



Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab

Bygnaf 15
6100 Haderslev

CVR-nr. 19267695

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-12-2024

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
CVR-nr.	19267695
Stiftelsesdato	01-05-1996
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Per Kristensen
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed, enten direkte eller igennem besiddelse af kapitalandele i sådanne virksomheder. Herudover driver virksomheden finansierings- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 1.284.960, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 3.852.344, og en egenkapital på kr. 3.115.165.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-16.135	-25.383
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-16.135	-25.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.299.917	1.074.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.613	9.427
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		-31.288	-52.602
Resultat før skat		1.266.114	1.005.795
Skat af årets resultat		18.846	13.690
Årets resultat		1.284.960	1.019.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		822.538	374.353
Overført resultat		162.422	427.332
Resultatdisponering		1.284.960	1.019.485

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.879.563	2.112.025
Finansielle anlægsaktiver		2.879.563	2.112.025
Anlægsaktiver		2.879.563	2.112.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		371.011	400.736
Udskudte skatteaktiver		0	550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		590.566	583.577
Periodeafgrænsningsposter		0	9.028
Tilgodehavender		961.577	993.891
Likvide beholdninger		11.204	0
Omsætningsaktiver		972.781	993.891
Aktiver		3.852.344	3.105.916

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.104.419	1.281.881
Overført resultat		750.746	588.324
Udbytte for regnskabsåret		180.000	117.800
Egenkapital		3.115.165	2.068.005
Gæld til banker		0	132.979
Selskabsskat		226.719	292.783
Langfristede gældsforpligtelser	3	226.719	425.762
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	70.000
Gæld til banker		0	272.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.336	0
Selskabsskat		292.783	265.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		34.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser		510.460	612.149
Gældsforpligtelser		737.179	1.037.911
Passiver		3.852.344	3.105.916
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- hedskapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	80.000	1.281.881	588.324	117.800	0	2.068.005
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	822.538	162.422	180.000	120.000	1.284.960
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-120.000	-120.000
Egenkapital 30-06-2024	80.000	2.104.419	750.746	180.000	0	3.115.165

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der er ikke ansatte i selskabet, udover de/den i CVR registrerede ledelsesmedlem(mer).

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
PK2024 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Haderslev	100,00
Nannysminde ApS	Haderslev	100,00
Mistraco Invest ApS	Haderslev	100,00

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	226.719	292.783	0
	<u>226.719</u>	<u>292.783</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

På vegne af: Mistraco Holding ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-12-22 16:34:50 UTC



Per Kristensen

Dirigent

På vegne af: Mistraco Holding ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-12-23 08:36:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**